第４号様式
　　　完成（一部完成・出来形・中間技術）届
	検査課受付印

	令和　　　年　　　月　　　日
北 九 州 市 長　　様
受注者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　電話番号
下記の工事について、北九州市工事請負契約約款の規定により届け出します。

	工　事　名

	　　　　　　　　　　　　　　円
	　契約締結日　　　　令和　　　年　　　月　　　日

	令和　　年　　月　　日 から
工　　　期
令和　　年　　月　　日 まで
	完成   一部完成   出来形   中間技術 (該当を〇で囲む）
　現　在　日　　　　令和　　　年　　　月　　　日

検　査　願　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

	検査区別 (該当を〇で囲む)
完　成　　　出来形　　　一部完成
中間技術
	係　長
	課　長

	職名
氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

	電話番号

	出来形価額

	検査終了時の連絡先（上記と同じ場合は省略）
	課　　名　　　　　　　　　　担当（　　　　）電話

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
	報 告 事 項
完　成   出来形   一部完成
中間技術
を認める
	検 査 員
補職名
氏　　　名                     ㊞
検査補助員　　　　　　　　　　 ㊞
	技術監理局検査課

	管理係長
	課　長
	部　長

今回支出額
	Ｋ

	十億

	百万

	千

	円
	既部分払明細
	第１回
　令和　年　月　日
	十億

	百万

	千

	円

	Ａ

	第２回
　令和　年　月　日

	L
	A－K
	請負比率(当初)
	0.

	第３回
　令和　年　月　日

	Ｂ１

（　　％）

	第４回
　令和　年　月　日

	Ｂ２

（　　％）

	第５回
　令和　年　月　日

	Ｍ

（　　％）

	Ｅ　　　　計

	Ｃ
	M×L

	支出科目
一 般 会 計
款      項      目      節
特 別 会 計

	Ｎ
	9/10-(B１+B２)/A
9/10-前払金額/請負代金額
	0.

	Ｄ
	既出来高請負額

	備　　考
注）
部分引渡しのときはＣ欄を指定部分に相応する請負代金
の額に、Ｎ欄を１－前払金額／請負代金額に読み替える。
Ｎ欄の前払金額には中間前払金額も含む。

	Ｅ

	Ｆ

（千円未満切捨）

· 土木、建築、電気、機械の工事で込み工事がある場合は、次頁の様式を利用して関係部課、
監督員及び関係工種検査員を記入してください。
検　査　願　（込み工事がある場合）

	検査区別 (該当を〇で囲む)
完　成　　　出来形　　　一部完成
中間技術
	係長
	課長

	職名
氏名　　　　　　　　　　　㊞

	電話番号

	出来形価額

	検査区別 (該当を〇で囲む)
完　成　　　出来形　　　一部完成
中間技術
	係長
	課長

	職名
氏名　　　　　　　　　　　㊞

	電話番号

	出来形価額

	検査区別 (該当を〇で囲む)
完　成　　　出来形　　　一部完成
中間技術
	係長
	課長

	職名
氏名　　　　　　　　　　　㊞

	電話番号

	出来形価額

	検査区別 (該当を〇で囲む)
完　成　　　出来形　　　一部完成
中間技術
	係長
	課長

	職名
氏名　　　　　　　　　　　㊞

	電話番号

	出来形価額

	検査区別 (該当を〇で囲む)
完　成　　　出来形　　　一部完成
　中間技術
	係長
	課長

	職名
氏名　　　　　　　　　　　㊞

	電話番号

	出来形価額

　（込み工事がある場合）
	報 告 事 項
完　成　　　出来形　　　一部完成
　中間技術
を認める
	検 査 員
補職名
氏　　　名                 　　　　　    ㊞
検査補助員　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

	報 告 事 項
完　成　　　出来形　　　一部完成
　中間技術
を認める
	検 査 員
補職名
氏　　　名                 　　　　　    ㊞
検査補助員　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

	報 告 事 項
完　成　　　出来形　　　一部完成
　中間技術
を認める
	検 査 員
補職名
氏　　　名                 　　　　　    ㊞
検査補助員　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

	報 告 事 項
完　成　　　出来形　　　一部完成
　中間技術
を認める
	検 査 員
補職名
氏　　　名                 　　　　　    ㊞
検査補助員　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

· 表面に主監督員及び主となる検査員の記入欄有り
· 署名（自筆）による場合、受注者の押印は不要とする。
H28.1.1～